RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 038/2024 - MÉDICO.

O município de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, neste ato representado

pela Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao

Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 038/2024, publicado em dia 11 de

novembro de 2024, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido

edital:

4. DA SELEÇÃO

4.1. A seleção, mediante análise dos critérios enumerados no item 4.3 abaixo, será

realizada por Comissão designada pela Administração Municipal especificamente para esta

finalidade, na data de 22 de novembro de 2024.

5. DO RESULTADO

5.1 O resultado deste Processo Seletivo Simplificado será divulgado no dia 22/11/2024 a

partir das 16h00min, no mural de publicações da Prefeitura Municipal, Diário Oficial dos

Municípios (DOM) e no sitio eletrônico http://www.rq.sc.gov.br/ e.

Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Rancho Queimado/SC, 19 de novembro de 2024.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita Municipal

http://www.rq.sc.gov.br/%20e